
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇOANO LI — Nº 115 03/07/20] 7 SEÇÃO II PÁG. 015
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 13 de 28 dejunho de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores JULIANA RIBEIRO COSTA, matrícula Siape 1757042, para exercer a
função de Fiscal Titular, e o Servidor MAXIMILIANO SILVA DE SOUZA, matrícula Siape
2089181, para exercer a função de fiscal substituto, para a fiscalização do Contrato n.º 029/2014,
celebrado com a empresa CTESA CONSTRUCOES LTDA.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # # #


